
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10345
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej chaty 64 m2

Bc. Matěj Hasil
+420 722 575 780
matej.hasil@re-max.cz

1.790.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji útulnou chatu s dílnou v oblíbené rekreační oblasti Štíhlice, okres Praha-východ. Vhodná pro víkendový
odpočinek i dlouhodobé využívání. Podlahová plocha chaty je 64 m², k tomu navíc 15 m² vnitřní plochy dílny. Chata stojí
na vlastním pozemku o velikosti 37 m², pozemek pod dílnou je dlouhodobě pronajat od obce, momentálně se jedná o jeho odkupu.
Přízemí chaty je zděné, horní patro dřevěné. Přízemí nabízí předsíň s kuchyní, koupelnu a obývací pokoj, první patro nabízí otevřený
prostor s možností přepažení na dva samostatné pokoje. Z prvního patra se po žebříku dostanete do půdního prostoru. V přízemí
jsou také další úložné prostory pod podlahou a malý sklep pro uskladnění potravin či nářadí. V chatě je zavedena elektřina, příjezd
je po obecním lesním pozemku. Před chatou se nachází společná studna se sousední nemovitostí. V chatě zatím není toaleta, je
tedy potřeba vybudovat suché nebo chemické WC dle vlastních preferencí. Chata je zateplená v přízemí, v prvním patře i na střeše.
Vytápění zajišťují krbová kamna, která poskytují příjemné teplo během chladnějších dnů. Interiér má smrkové palubky na zdech,
borovicové stropy a podlahy, které vytváří útulnou atmosféru dřevěné chaty. Fasáda chaty je nově namalovaná a připravená
na sezónní užívání. Pokud hledáte klidné místo pro odpočinek se skvělou dostupností z Prahy, tato chata je přesně pro vás. Pro více
informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Ulice: Město: Štíhlice
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Chata
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: velmi dobrý Zastavěná plocha: 37 m2

Vlastní pozemek: 37 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 722 575 780

Email: matej.hasil@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




